АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 № 117

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 30.12.2013 № 2654

В связи кадровыми изменениями, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Азова от 30.12.2013 № 2654 «Об утверждении порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных

нужд Администрации города Азова» изменения, изложив его в редакции

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям

Скрябину Е. Ю.

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 11.11.2024 № 117

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города Азова

от 30.12.2013 № 2654

Перечень

должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Администрации города Азова

 Турик

Людмила Александровна

- начальник экономического отдела

администрации города

 Павлова

Оксана Ивановна

- главный специалист экономического отдела

администрации города

 Ефременко Светлана

Владимировна

- ведущий экономист экономического отдела

администрации города

 Каменскова

Оксана Павловна

- ведущий бухгалтер отдела

бухгалтерского учета и отчетности

администрации города»

Управляющий делами

     администрации                                                                                  И.Н. Дзюба